

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020-011** **Vysoké Mýto - Šemberovo divadlo - oprava malby a omítek**

Objekt: **01** **Šemberovo divadlo**

Rozpočet: **01** **Opravy a malby omítek**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	395 703,28
PSV	269 944,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	13 312,95
Ostatní náklady	0,00
Celkem	678 960,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	678 960,63 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **678 960,63 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			150 552,00	22
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			227 710,00	34
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 039,70	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 660,43	0
713	Izolace tepelné	PSV			12 956,00	2
784	Malby	PSV			256 988,40	38
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 741,15	1
VRN	Vedlejší Rozpočtové Náklady	VN			13 312,95	2
Cena celkem					678 960,63	100

Položkový rozpočet

S:	2020-011	Vysoké Mýto - Šemberovo divadlo - oprava malby a omítek
O:	01	Šemberovo divadlo
R:	01	Opravy a malby omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				150 552,00
1		Oprava vnější omítky stěn štukové, sl.V, do 10%, SMS	m2	697,00000	216,00	150 552,00

Hlediště :

- strop : 172 172,00000
- stěny : 193 193,00000

Balkón :

- strop : 144 144,00000
- stěny vč. části pod balkónem : 188 188,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				227 710,00
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	-------------------

2		LEŠENÍ SE MŮŽE CENOVĚ ZVÝŠIT AŽ SE SUNDÁ KOBEREK A ZJISTÍ SE Z ČEHO JE PODLAHA A => JAK JE ÚNOSNÁ!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!	kpl	1,00000	0,00	0,00
3		Montáž lešení prostorového	kpl	1,00000	58 500,00	58 500,00
4		Příplatek za pronájem lešení na 1x měsíc	měsíc	1,50000	58 500,00	87 750,00
5		Lešení prostorové - spojovací materiál, doplňkový materiál, ztížený přesun hmot, doprava	kpl	1,00000	42 460,00	42 460,00
6		Demontáž lešení prostorového	kpl	1,00000	39 000,00	39 000,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 039,70
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

7		Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	316,00000	10,10	3 191,60
		172		172,00000		
		144		144,00000		
8		Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	381,00000	10,10	3 848,10
		193		193,00000		
		188		188,00000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 660,43
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	-----------------

9		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,43725	774,00	2 660,43
---	--	---	---	---------	--------	----------

Díl: 713		Izolace tepelné				12 956,00
-----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

10		Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	316,00000	41,00	12 956,00
----	--	--	----	-----------	-------	-----------

Díl: 784		Malby				256 988,40
-----------------	--	--------------	--	--	--	-------------------

11		Zakrytí podlah	m2	316,00000	15,70	4 961,20
		172+144		316,00000		

12		Spotřební materiál pro malování	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
----	--	---------------------------------	-----	---------	----------	----------

13		HZS	hod	20,00000	200,00	4 000,00
----	--	-----	-----	----------	--------	----------

14		Cestovní náklady	km	2 880,00000	8,00	23 040,00
----	--	------------------	----	-------------	------	-----------

Radčice - Vysoké Mýto = 64km je 1x jízda => 45jízda = 2880km : 2880

15		Malba Jupol Gold - práce vč. materiálu	m2	697,00000	300,00	209 100,00
----	--	--	----	-----------	--------	------------

Hlediště :

- strop : 172 172,00000
- stěny : 193 193,00000

Balkón :

- strop : 144 144,00000
- stěny vč. části pod balkónem : 188 188,00000

16		Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	316,00000	39,20	12 387,20
----	--	--	----	-----------	-------	-----------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 741,15
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

17		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,78800	843,00	2 350,28
----	--	---	---	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	2020-011	Vysoké Mýto - Šemberovo divadlo - oprava malby a omítek
O:	01	Šemberovo divadlo
R:	01	Opravy a malby omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,78800	227,00	632,88
19		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	55,76000	15,90	886,58
20		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,78800	317,50	885,19
21		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,15200	35,40	394,78
22		Poplatek za skládku stavební suti	t	2,78800	500,00	1 394,00
23		Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,78800	290,50	809,91
24		Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,78800	139,00	387,53
Díl: VRN		Vedlejší Rozpočtové Náklady				13 312,95
25		Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 312,95	13 312,95